FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 015-011, de 09/11/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 015, de 19/09/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital de Processo

Seletivo IEMA nº. 015, de 19/09/2017, torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O GABARITO OFICIAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. Ressalta-se que não houve alteração do Gabarito Oficial Preliminar, desse modo ratifica-se o Gabarito Preliminar divulgado na página

do Processo Seletivo por meio do Edital nº 015-010 de 30/10/2017.

2. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Oficial Preliminar encontra-se no quadro abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

428817 EDILSON DA SILVA BRITO 0379257220090 SSP MA 46 INDEFERIDO

428817 EDILSON DA SILVA BRITO 0379257220090 SSP MA 47 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 37 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 38 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 39 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 40 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 41 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 42 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 43 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 44 INDEFERIDO

421511 RAIMUNDO DA SILVA CARDOSO 273574620043 SSP MA 45 INDEFERIDO

422771 TIBERIO DE SOUZA PERNA NETO 1132466994 SSP MA 48 INDEFERIDO

422771 TIBERIO DE SOUZA PERNA NETO 1132466994 SSP MA 49 INDEFERIDO

3. Está disponível, na página deste Processo Seletivo, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento em que o

candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no site da Fundação

Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de novembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/